PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  303100, с. Знаменское, ул. Ленина, 33а

   fax: 2-13-46

РЕШЕНИЕ

	О замене части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

                                                                                  Принято на  19  заседании Знаменского

                                                                                  районного Совета народных депутатов

В соответствии со статьей 138 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, и в целях повышения ответственности органов местного самоуправления Знаменского района за формирование доходной части бюджета муниципального района, Знаменский районный Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:

Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, представляемой из бюджета Орловской области бюджету Знаменского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.
 Председатель Знаменского районного
 Совета народных депутатов                                                              В.В. Титова
с. Знаменское
 31    июля  2018 г.
№  19  -  03  - РС